
            
                                      UCHWAŁA NR 34/2015 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
                                        z dnia 12 lutego 2015 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – 
Wychowawczemu im.  Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku na  budowę 
obiektu 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379 , 
poz. 1072) art. 25b, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906)  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – Wychowawczemu 

im.  Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku budowę obiektu stanowiącego altanę  
w granicach dz. nr 201/4 o pow. 1,1909 ha obr. Nowa Korytnica gm. Drawno, po 
uprzednim uzyskaniu pozwolenia Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego im.  Marii Grzegorzewskiej w Niemieńsku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 

 


